Alhamdulillah, kiranya cukup sekian dulu bahasan kita kali ini, mudah-mudahan

bermanfaat. Kita akhiri dengan Do’a Kafaratul Majlis :

رُكَ وَأتَوُبُ إحليَْكَ كَ أَشْهَدُ أَنْ لَا إحلَهَ إحلاَّ أنَْتَ أَسْتَ غْفح َمْدح سُبْحَانَكَ اللَّهُمَّ وَبِح
م ورحمة الله وبركاتهوالسلام عليك

Jakarta, Senin malam, 12 Jumadil Akhir 1426 H – 18 Juli 2005 M.